
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 Poz. 4199, 4200– 23504 –

go także nauczycielem, stale zamieszkującemu, przy-
sługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy. Małżon-
kowie wspólnie określaj ą pracodawcę, który będzie 
im wypłacał ten dodatek.

5. Dodatek mieszkaniowy przyznaje się na wniosek 
nauczyciela a w przypadku nauczycieli, o których 
mowa w ust. 4, na ich wspólny wniosek.

6. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, a dy-
rektorowi- Wójt Gminy Rokietnica.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysługuje:
1) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowane-

go przez niego lokalu mieszkalnego,
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek 
o jego przyznanie wraz z oświadczeniem o sta-
nie rodziny.

8. Dodatek mieszkaniowy przysługuje w okresie 
wykonywania pracy, a także w okresach:

1) nie świadczenia pracy, za który przysługuje 
wynagrodzenie,

2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego,
3) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-

szkolenia wojskowego, okresowej służby woj-
skowej; w przypadku jednak, gdy z nauczycie-
lem powołanym do służby zawarta była umowa 
o pracę na czas określony, dodatek wypłaca 
się nie dłużej niż do końca okresu, na który 
umowa ta była zawarta.

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

ROZDZIAŁ IX
Dodatek wiejski

§15.1. Dodatek wiejski przysługuje nauczycielom 
posiadającym kwalifikacje do zajmowania stano-
wiska nauczyciela, zatrudnionym na terenie Gminy 
Rokietnica w wymiarze nie niższym niż połowa obo-
wiązującego wymiaru zajęć w szkołach w wysokości 
10% wynagrodzenia zasadniczego.

2. W razie zbiegu prawa do dodatku mieszkanio-
wego z prawem do dodatku wiejskiego nauczycie-
lowi spełniającemu wymagane warunki przysługują 
obydwa dodatki.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rokietnica.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/220/2008 Rady 
Gminy Rokietnica z dnia 22 grudnia 2008 roku w spra-
wie: ustalenia „Regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania, obliczania i 
wypłacania nauczycielom w 2009 roku dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 
pracy a także za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, oraz przyznawania nagród ze spe-
cjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach i 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rokietnica”.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol

4200

UCHWAŁA Nr XLII/302/2009 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 26 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Krzyszkowo, Gmina Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 
poz. 984; Nr 214 poz. 1806; Nr 153 poz. 1271; 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 
1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 
poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 
poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327; Nr 138 
poz. 974; Nr 173 poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111; Nr 223 poz. 1458) Rada Gminy 
Rokietnica uchwala, co następuje:

§1. Ulicy położonej w miejscowości Krzyszkowo, 
zajmującej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi:

- 14/18 i 14/22 - łączącą ul. Polną i Główną - nadać 
nazwę Graniczna,

§2. Usytuowanie ulicy określa załącznik do niniej-

szej uchwały.

§3. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyj-
nej i Kartograficznej w Poznaniu naniesie na mapę 
sytuacyjną miejscowości Krzyszkowo nazwę ulicy 
wymienioną w §1.

§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Rokietnica i Sołectwa Krzyszkowo.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rokietnica.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 Poz. 4200– 23505 –


